

# Emballator Mellerud AB

Org nr 556246-7737

## Årsredovisning

för

räkenskapsåret

**2022**

Undertecknad styrelseledamot i Emballator Mellerud AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-04-15. Årsstämman beslöt godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Jönköping 2023-06-01



Ulf Nicklasson  
Styrelseledamot

Styrelsen och verkställande direktören för Emballator Mellerud AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Samtliga belopp redovisas i tusental kronor om inget annat anges.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Emballator Mellerud AB utvecklar, tillverkar och marknadsför formblåsta flaskor och dunkar i plast för i första hand kemisk, livsmedels- och läkemedelsindustri. Bolagets styrelse har sitt säte i Mellerud.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen steg med 15,1% från 213,9 mkr till 246,3 mkr. Årets resultat efter finansiella poster uppgår till 17,8 mkr (20,2 mkr). Vinstmarginalen uppgick till 7,3% (9,4%).

Årets investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgår till 13,0 mkr (10,5 mkr).

Investeringarna har finansierats med egna medel.

Under året har det skett en ökning av råmaterialpriset och insatsmaterial med ca 30%. Viss del av detta har vi kompenserat med ökade priser till kund.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Bolaget har under 2022 investerat i en ny formblåsningsmaskin som tas i drift under Q1 2023.

### Framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Den fastlagda strategin är att fortsatt befästa och utveckla positionen inom utvalda marknadssegment. Fokus gäller på aktiva marknadsinsatser, produktutveckling i nära samverkan med våra kunder samt ett fortsatt aktivt arbete för en så resurs- och kapitaleffektiv verksamhet som möjligt.

En betydande del av bolagets kostnader avser plastråvara. Priset på plastråvaran är utsatt för variationer på den internationella råvarumarknaden, delvis kopplat till prisutvecklingen för olja men även valutakursutvecklingen för euron. Inköpspriser avtalas med leverantörer månadsvis.

Rysslands invasion av Ukraina har ökat kostnaderna för energi-, råmaterial- och övriga kostnader och till viss del kan detta kompenseras genom höjda priser till kunderna.

Vi ser dock kontinuerligt över vår beredskap och utreder eventuella risker för bolagets verksamhet och dess personal då invasionen ser ut att bli långvarig.

### Användande av finansiella instrument

Bolaget påverkas av förändringar i valutakurser, främst avseende euro. Företaget använder ingen valutasäkring vid valutapåverkande transaktioner.

### Miljöpåverkan

Emballator Mellerud AB bedriver anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Anmälningsplikten avser tillverkning av plastprodukter och omfattar ca 90 % av bolagets nettoomsättning. Emissioner förekommer ej och yttre miljöpåverkan begränsas till plastspill som under året genom olika åtgärder minimerats och som antingen återanvänds till produkter eller återvinns i form av energi. Bolaget är miljöcertifierat enligt ISO 14001.

### Ägarförhållanden och koncernstruktur

Emballator Mellerud AB är ett helägt dotterföretag till Emballator Packing Innovations AB (556185-9900) vilket är ett helägt dotterföretag till moderföretaget Emballator Group AB (556306-8534). Emballator Group AB ägs i sin tur av Herenco Holding AB (556090-2206).

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	246 318	213 960	200 684	194 580
Resultat efter finansiella poster	17 840	20 158	20 844	4 506
Balansomslutning	110 313	103 827	100 350	97 705
Soliditet (%)	58	59	59	60
Antal anställda	84	84	80	86

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	49 381 195
årets vinst	2 188 773
	<b>51 569 968</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	51 569 968
---	------------

Upprättad årsredovisning innebär att koncernbidrag har lämnats med 15 000 tkr till annat koncernföretag.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning	2, 3	246 318	213 960
Förändring i lager av färdiga varor		591	3 103
Övriga rörelseintäkter	4	1 290	3 922
		<b>248 199</b>	<b>220 985</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>	3		
Råvaror och förnödenheter		-110 982	-92 566
Handelsvaror		-15 598	-13 474
Övriga externa kostnader	5, 6	-36 962	-31 255
Personalkostnader	7	-54 403	-52 419
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 499	-10 753
Övriga rörelsekostnader		-663	-304
<b>Rörelseresultat</b>		<b>18 091</b>	<b>20 214</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		27	21
Räntekostnader	8	-279	-77
		<b>-251</b>	<b>-56</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>17 840</b>	<b>20 158</b>
Bokslutsdispositioner	9	-15 535	-17 384
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 305</b>	<b>2 774</b>
Skatt på årets resultat	10	-116	-586
<b>Årets resultat</b>		<b>2 189</b>	<b>2 188</b>

## Balansräkning

Tkr

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade datakostnader	11	0	0
Patent	12	0	0
Goodwill	13	0	0
		<b>0</b>	<b>0</b>

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	14	13 305	14 464
Maskiner och andra tekniska anläggningar	15	33 577	30 173
Inventarier, verktyg och installationer	16	4 222	4 563
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	17	4 371	4 727
		<b>55 475</b>	<b>53 927</b>

**Summa anläggningstillgångar** **55 475** **53 927**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager*

Råvaror och förnödenheter		9 977	7 254
Färdiga varor och handelsvaror		15 289	14 116
		<b>25 267</b>	<b>21 370</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		26 030	23 016
Fordringar hos koncernföretag	18	0	2 791
Aktuella skattefordringar		1 527	202
Övriga fordringar		11	733
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 974	1 780
		<b>29 541</b>	<b>28 522</b>

**Kassa och bank** **30** **8**

**Summa omsättningstillgångar** **54 838** **49 900**

**SUMMA TILLGÅNGAR** **110 313** **103 827**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Tkr	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	19, 20		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500	500
Reservfond		100	100
		<b>600</b>	<b>600</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		49 381	47 193
Årets resultat		2 189	2 188
		<b>51 570</b>	<b>49 381</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>52 170</b>	<b>49 981</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	21	14 349	13 814
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		11 006	10 900
Skulder till koncernföretag	22	21 748	18 658
Övriga skulder		2 412	1 415
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23	8 628	9 058
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>43 794</b>	<b>40 032</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>110 313</b>	<b>103 827</b>

## Rapport över förändringar i eget kapital

Tkr

	Aktie- kapital	Bundna reserver	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
<b>Ingående eget kapital 2021-01-01</b>	<b>500</b>	<b>100</b>	<b>43 806</b>	<b>3 387</b>	<b>47 793</b>
Disposition av föregående års resultat			3 387	-3 387	0
Årets resultat				2 188	2 188
<b>Utgående eget kapital 2021-12-31</b>	<b>500</b>	<b>100</b>	<b>47 193</b>	<b>2 188</b>	<b>49 981</b>
Disposition av föregående års resultat			2 188	-2 188	0
Årets resultat				2 189	2 189
<b>Utgående eget kapital 2022-12-31</b>	<b>500</b>	<b>100</b>	<b>49 381</b>	<b>2 189</b>	<b>52 170</b>

2023061327371

## Kassaflödesanalys

Tkr

	Not 1	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster	24	17 840	20 158
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	25	10 674	10 743
Betald skatt		-1 441	-930
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>27 074</b>	<b>29 971</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av varulager		-3 896	-6 074
Förändring av kundfordringar		-3 014	-1 664
Förändring av kortfristiga fordringar		528	-609
Förändring av leverantörsskulder		-509	3 810
Förändring av kortfristiga skulder		523	237
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>20 706</b>	<b>25 672</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-13 047	-10 484
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		825	10
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-12 222</b>	<b>-10 474</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Förändring av kortfristiga räntebärande skulder till koncernföretag		6 748	0
Lämnade koncernbidrag		-18 000	-20 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-11 252</b>	<b>-20 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-2 768</b>	<b>-4 802</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	26		
Likvida medel vid årets början		2 799	7 601
Likvida medel vid årets slut		30	2 799

## Tilläggsupplysningar

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Utländska valutor

Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Valutakursvinster och förluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär redovisas i resultaträkningen under övriga rörelseintäkter respektive övriga rörelsekostnader. Transaktioner i utländsk valuta redovisas till transaktionsdagens avistakurs.

#### Uppskattningar och bedömningar

Bolaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att exakt motsvara det verkliga resultatet. Bolaget anser inte att det finns några gjorda uppskattningar och bedömningar som väsentligt påverkat bolagets resultat och ställning.

### Intäktsredovisning

#### Varor

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en materiell anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Bolagets mark har obegränsad nyttjandeperiod och skrivs inte av. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Patent och immateriella rättigheter	10 år
Goodwill	5 år
Balanserade datakostnader	5 år
Industribyggnader	
Stomme och grund inkl fönster	50 år
Stomkompletteringar/innerväggar	25 år
Inre ytskikt	15 år
Fasad	40 år
Yttertak	30 år
Industribyggnad anskaffad före 2014	25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningstillgångar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### **Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar**

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras. I resultaträkningen redovisas i förekommande fall nedskrivningar och återföringar av nedskrivningar i den funktion där tillgången nyttjas.

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder och övriga skulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

### **Kundfordringar och övriga fordringar**

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### **Leverantörsskulder och övriga skulder**

Leverantörsskulder och övriga skulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

### **Leasing**

Samtliga leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal (hyresavtal). Det innebär att leasingavgiften kostnadsförs i resultaträkningen linjärt över leasingperioden.

### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### **Inkomstskatter**

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver

### **Ersättningar till anställda**

**Kortfristiga ersättningar:** Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester och betald sjukfrånvaro. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

**Ersättningar efter avslutad anställning:** I bolaget förekommer uteslutande pensionsplaner som hanteras som avgiftsbestämda planer. Det finns inga övriga väsentliga avtal som innebär ersättningar efter avslutad anställning än vad som faller inom ramen för kollektivavtal eller praxis för ledande befattningshavare

### **Statliga bidrag**

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag avsedda att täcka investeringar i materiella eller immateriella anläggningstillgångar reducerar tillgångarnas anskaffningsvärden och därmed det avskrivningsbara beloppet.

### **Bokslutsdispositioner**

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### **Obeskattade reserver**

Obeskattade reserver redovisas med ett bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

### **Koncernkonto**

Bolaget är anslutet till koncernkonto hos Emballator Group AB. Tillgodohavande på kontot redovisas i balansräkningen som en kortfristig fordran hos koncernföretag. Utnyttjad kredit på kontot redovisas som en kortfristig skuld till koncernföretag.

### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast de transaktioner som medför in- och utbetalningar. Som likvida medel i kassaflödesanalysen definieras kassa- och banktillgodohavanden samt eventuellt tillgodohavande på koncernkontot. Kassaflöden hänförliga till förändring av utnyttjad kredit på koncernkontot redovisas under kassaflödesanalysens finansieringsverksamhet.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Bolaget har under 2022 investerat i en ny formblåsningsmaskin som tas i drift under Q1 2023.

### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%) : Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Omsättning per geografisk marknad

Omsättningen avser endast en rörelsegren

	2022	2021
<b>Nettoomsättningens fördelning</b>		
Sverige	220 716	195 860
Norden exkl Sverige	12 493	10 263
EU-området exkl Norden	2 804	2 799
Övriga marknader	10 306	5 038
	<b>246 318</b>	<b>213 960</b>

### Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

Av årets totala inköp och försäljning mätt i kronor utgör följande andelar inköp från och försäljning till andra koncernföretag

	2022	2021
Inköp	8,92 %	9,60 %
Försäljningar	0,01 %	0,60 %

### Not 4 Övriga rörelseintäkter

	2022	2021
Lönebidrag	0	106
Ersättning för höga sjuklönekostnader	130	49
Realisationsvinst vid försäljning av anläggningstillgång.	825	10
Valutakursvinst	182	76
Försäkringsersättning	0	2 368
Återbetalning från FORA	153	1 301
Övriga rörelseintäkter	0	12
	<b>1 290</b>	<b>3 922</b>

### Not 5 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal uppgick till 364 tkr (364 tkr). Leasingen avser huvudsakligen leasing av bilar.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	505	275
Inom två till fem år	872	540
	<b>1 376</b>	<b>815</b>

### Not 6 Arvode till revisorer

	2022	2021
<b>Öhrlings Pricewaterhouse Coopers AB</b>		
Revisionsuppdrag	-132	-120
	<b>-132</b>	<b>-120</b>

### Not 7 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	20	19
Män	64	65
	<b>84</b>	<b>84</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	-1 626	-1 306
Tantiem och liknande ersättning till styrelse och verkställande direktör	-117	-255
Övriga anställda	-35 703	-34 960
	<b>-37 446</b>	<b>-36 521</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	-380	-355
Pensionskostnader för övriga anställda	-2 676	-2 638
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	-12 860	-12 434
	<b>-15 916</b>	<b>-15 427</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>-53 362</b>	<b>-51 948</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

### Avtal om avgångsvederlag

Med verkställande direktören har avtal träffats om ersättning vid uppsägning från bolagets sida motsvarande maximalt 9 månadslöner. Vid uppsägning från verkställande direktörens sida utgår ersättning motsvarande maximalt 6 månadslöner.

### Not 8 Räntekostnader

	2022	2021
Räntekostnader till koncernföretag	-278	-76
Övriga räntekostnader	-1	-2
	<b>-279</b>	<b>-77</b>

### Not 9 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Avskrivningar utöver plan - immateriella tillgångar	0	46
Avskrivningar utöver plan - byggnader	0	1
Avskrivningar utöver plan - maskiner och inventarier	-535	569
Lämnade koncernbidrag	-15 000	-18 000
	<b>-15 535</b>	<b>-17 384</b>

### Not 10 Aktuell skatt

	2022	2021
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-116	-586
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-116</b>	<b>-586</b>

### Avstämning av effektiv skatt

		2022		2021
	Procent		Procent	
Redovisat resultat före skatt		2 305		2 774
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-475	20,60	-571
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	1,18	-27	0,53	-15
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter		1		0
Skatteeffekt av skattereduktion för investeringar 2021	-16,72	385		
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>5,04</b>	<b>-116</b>	<b>21,12</b>	<b>-586</b>

2023061327375

### Not 11 Balanserade datakostnader

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	833	833
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>833</b>	<b>833</b>
Ingående avskrivningar	-833	-812
Årets avskrivningar	0	-21
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-833</b>	<b>-833</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 12 Patent

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 000	3 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 000</b>	<b>3 000</b>
Ingående avskrivningar	-3 000	-2 975
Årets avskrivningar	0	-25
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 000</b>	<b>-3 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 13 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 609	11 609
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 609</b>	<b>11 609</b>
Ingående avskrivningar	-11 609	-11 609
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-11 609</b>	<b>-11 609</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 14 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 821	35 821
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>35 821</b>	<b>35 821</b>
Ingående avskrivningar	-21 357	-20 195
Årets avskrivningar	-1 160	-1 162
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-22 517</b>	<b>-21 357</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>13 305</b>	<b>14 464</b>

### Not 15 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	197 884	197 490
Inköp	704	376
Försäljningar/utrangeringar	-12 625	-5 426
Omklassificeringar	12 013	5 443
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>197 975</b>	<b>197 884</b>
Ingående avskrivningar	-167 711	-163 820
Försäljningar/utrangeringar	12 625	5 426
Årets avskrivningar	-9 312	-9 317
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-164 398</b>	<b>-167 711</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>33 577</b>	<b>30 173</b>

**Not 16 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 728	10 721
Inköp	35	0
Försäljningar/utrangeringar	-59	-57
Omklassificeringar	651	4 063
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 356</b>	<b>14 728</b>
Ingående avskrivningar	-10 165	-9 993
Försäljningar/utrangeringar	59	57
Årets avskrivningar	-1 027	-229
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-11 134</b>	<b>-10 165</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 222</b>	<b>4 563</b>

**Not 17 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående nedlagda utgifter	4 727	4 126
Under året nedlagda utgifter	12 308	10 108
Under året gjorda omklassificeringar	-12 664	-9 507
	<b>4 371</b>	<b>4 727</b>

**Not 18 Fordringar hos koncernföretag**

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgodohavande på koncernkonto	0	2 791
	<b>0</b>	<b>2 791</b>

**Not 19 Antal aktier och kvotvärde**

	Antal aktier	Kvotvärde
Aktier	5 000	100
	<b>5 000</b>	

2023061327376

## Not 20 Disposition av vinst eller förlust

2022-12-31

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	49 381
årets vinst	2 189
	<b>51 570</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	51 570
	<b>51 570</b>

## Not 21 Obeskattade reserver

2022-12-31

2021-12-31

Ack avskrivning utöver plan i maskiner och inventarier	14 349	13 814
	<b>14 349</b>	<b>13 814</b>
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	2 956	2 846

## Not 22 Skulder till koncernföretag

2022-12-31

2021-12-31

Utnyttjad kredit på koncernkonto	6 748	0
Koncernbidrag	15 000	18 000
Övriga skulder	0	658
	<b>21 748</b>	<b>18 658</b>

Beviljad koncernkredit uppgår till 20 Mkr (10 Mkr)

## Not 23 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2022-12-31

2021-12-31

Upplupen lön	5 058	5 025
Upplupna sociala kostnader	3 358	3 331
Övriga upplupna kostnader	213	701
	<b>8 628</b>	<b>9 058</b>

**Not 24 Finansiella intäkter och kostnader**

Resultatet efter finansiella poster har påverkats av följande finansiella poster

	2022-12-31	2021-12-31
Ränteintäkter	27	21
Räntekostnader	-279	-77
	<b>-251</b>	<b>-56</b>

**Not 25 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet**

	2022-12-31	2021-12-31
Avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar	11 499	10 753
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-825	-10
	<b>10 674</b>	<b>10 743</b>

**Not 26 Likvida medel**

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Likvida medel</b>		
Kassa och bank	30	8
Tillgodohavande på koncernkonto	0	2 790
	<b>30</b>	<b>2 798</b>

Mellerud den dagen som framgår av vår elektroniska signatur

Anders Davidsson  
Ordförande

Joakim Johannesson  
Verkställande direktör

Ulf Nicklasson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dagen som framgår av vår elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Eric Valfridsson  
Auktoriserad revisor

## Deltagare

**ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB** Sverige

### Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Eric Simon Valfridsson  
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198703162456

Eric Valfridsson  
eric.valfridsson@pwc.com

2023-03-29 08:35:16 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

**EMBALLATOR MELLERUD AB** Sverige

### Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Anders Daniel Davidsson  
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197011295594

Anders Davidsson  
anders.davidsson@herenco.com

2023-03-27 08:41:58 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

### Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ULF NICKLASSON  
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 196407014932

Ulf Nicklasson  
ulf.nicklasson@emballator.se

2023-03-27 07:18:07 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

### Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOAKIM JOHANNESSEN  
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197001115513

Joakim Johannesson  
joakim.johannesson@emballator.se

2023-03-27 07:23:26 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

### Granskare

Ulf Åström  
ulf.astrom@emballator.se

Leveranskanal: E-post
